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Düşgezginleri Kitabı Hakkında Bilgiler


Düşgezginleri Kitabı MARTI YAYINLARI çıkarmış olduğu Düşgezginleri Kitabını PDF İndir – Düşgezginleri 15.06.2021 Pdf İndir

Düşgezginleri PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Düşgezginleri kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Düşgezginleri Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. MARTI YAYINLARI ait olan Düşgezginleri kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Düşgezginleri Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Düşgezginleri Kitabı 15.06.2021 tarihinde Wayne Thomas Batson tarafından yazılıp MARTI YAYINLARI tarafından basılmıştır. Düşgezginleri kitabında toplamda 384 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Düşgezginleri kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Düşgezginleri Kitabı Özeti – Düşgezginleri Kitabı Açıklaması 

Dünyevi ve Düş. İki âlem. Muhteşem bir denge.
Kâbus Lordu. Karmaşa ve karanlık.
 
Bir yanda tüm dengeleri altüst etmek isteyen kötü bir güç, öte yanda bu
dengenin korunması için elinden geleni yapan Düşgezginleri.
 
Peki düşlerle adım adım dünyayı kurtarmak mümkün mü?
 
On dört yaşındaki Archer Keaton sıradan bir çocuk gibi görünse de büyük bir sır saklamaktadır: Kendisi bir Düşgezgini’dir ve masum insanların rüyalarını işgal eden, iki âlem arasındaki dengeyi bozmaya niyetlenen Kâbus Lordu’yla savaşmak, onu durdurmak için seçilen üç kişiden biridir.
 
Düşgezginleri hayali yeteneklerini kullanarak hem Düş âlemini hem de
Dünyevi âlemi iyice dibe batmaktan koruyabilse de Archer ve arkadaşlarını
zorlu bir yolculuk beklemektedir. İzlediği her adımda iki âlemi birbirine katmaya ve
kaosu getirmeye iyice yaklaşan Kâbus Lordu’nu durdurmak hiç de kolay olmayacaktır.
İki âlemde de “farklı” mücadeleler veren Archer hem gerçekliğini hem de düşlerini tehdit eden kâbuslarla savaşıp, yaklaşmakta olan kaosu durdurabilecek midir?
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Ramazan Geceleri Ötüken Neşriyat

 Kitap Adı: Düşgezginleri

 Yayınevi / Marka: MARTI YAYINLARI

 Yazar: Wayne Thomas Batson

 Basım Tarihi: 15.06.2021

 Sayfa Sayısı: 384

Düşgezginleri Kitabı İndirme Linkleri – Düşgezginleri İndir

Düşgezginleri Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Düşgezginleri Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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